Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação

Edital No. 152, de 27 de fevereiro de 2024

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DO PANTANAL, Unidade de Pesquisa do Ministério da Ciência,  Tecnologia e
Inovação - MCTI, nomeado por meio da Portaria da Casa Civil nº 1.535, de 30 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da
União nº 246-A, de 30 de dezembro de 2022, Edição Extra, seção 2, página 2, e em conformidade com as competências delegadas
pela Portaria MCT nº 407, de 29 de junho de 2006, publicada no DOU de 30 de junho de 2006, RESOLVE:

Homologar e tornar público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital:

FCE 1.02 - Chefe do Setor de Comunicação e Extensão do INPP - Edital nº 152/2024

Ordem de Classificação

1º Francisco Soares Chagas de Souza (Selecionado)

Cuiabá, 28 de março de 2024.

Paulo Teixeira de Sousa Junior

Diretor Interino

Instituto Nacional de Pesquisa do Pantanal

1

	Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação
	Edital No. 152, de 27 de fevereiro de 2024
	O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DO PANTANAL, Unidade de Pesquisa do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI, nomeado por meio da Portaria da Casa Civil nº 1.535, de 30 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União nº 246-A, de 30 de dezembro de 2022, Edição Extra, seção 2, página 2, e em conformidade com as competências delegadas pela Portaria MCT nº 407, de 29 de junho de 2006, publicada no DOU de 30 de junho de 2006, RESOLVE:Homologar e tornar público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital: FCE 1.02 - Chefe do Setor de Comunicação e Extensão do INPP - Edital nº 152/2024Ordem de Classificação1º Francisco Soares Chagas de Souza (Selecionado)Cuiabá, 28 de março de 2024.Paulo Teixeira de Sousa JuniorDiretor InterinoInstituto Nacional de Pesquisa do Pantanal